

Městský úřad Břeclav

Odbor správních činností

Č.j.: MUBR 57781/2020
Sp. zn.: -
Vyřizuje: Mgr. Petr Morc

Břeclav 26. 05. 2020

ASOCIACE AUTOŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.
Čajkovského 1289/1
130 00 Praha 3

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 11. 05. 2020 poskytujeme Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti ORP Břeclav a Seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti ORP Břeclav.

S pozdravem

Mgr. Petr Morc
vedoucí odboru správních činností

Číslo autoškoly (eTesty)	IČ autoškoly	Název (firma / jméno provozovatele)	Adresy provozoven AŠ	Odpovědná osoba				Neaktivní AŠ?
				jméno a příjmení	telefon	e-mail	www stránky	
704023	5880963	Kateřina Fridrichová	Břeclav, Svatoplukova 17	Kateřina Fridrichová	606 066 456	j.radova@ar-autoskola.cz		
704006	45631191	Blanka Novotná	Břeclav, ČSA 199	Blanka Novotná	777002324	novotna.blanka@centrum.cz		
704007	12314412	Michal Novotný	Břeclav, ČSA 199	Michal Novotný	777202324	novotna.blanka@centrum.cz		
704020	48865206	Adolf Svoboda	Lednice, Valtická 463	Adolf Svoboda	603711947	autoskola.lednice@o2active.cz		
704015	75982901	Marta Pixová	Lednice, Valtická 463	Marta Pixová	603326436	autoskola.lednice@o2active.cz		
704022	04585500	MIRDA Cars s.r.o.	Břeclav, Hraniční 428/44	Svatava Tichá	777633279	autoskola@mirdacars.cz		
704024	63474999	BORS Holding s.r.o.	Břeclav, Bratislavská 26	Slavomír Popelka	731606269	popleka@bors.cz		
704010	13664212	Milan Sigmund	Břeclav, Sovadinova 564/7	Milan Sigmund	603208567	autoskola@bhm.cz		
704009	48454397	Jan Silák	Břeclav, Sovadinova 564/7	Jan Silák	737920540	autoskola@bhm.cz		
704011	13665600	František Šlichta	Břeclav, Sovadinova 564/7	František Šlichta	603772377	autoskola@bhm.cz		
704019	88295214	Ing. Jaroslav Žejdlík	Břeclav, Sovadinova 564/7	Ing. Jaroslav Žejdlík	605128500	autoskola@bhm.cz		
704021	45454329	Mgr. Pavel Hlaváček	Břeclav, Hlavní 700/124	Mgr. Pavel Hlaváček	602780370	diverhp@seznam.cz		
704004	41531001	Jiří Michalčík	Břeclav, Na Zahradách 3304	Jiří Michalčík	739089326	jana.jiri@seznam.cz		
704016	76082016	Jana Michalčíková	Břeclav, Na Zahradách 3304	Jana Michalčíková	739029224	jana.jiri@seznam.cz		
704001	60680318	Střední vinařská škola Valtice	Valtice, Sobotní 116	Ing. Tomáš Javůrek	724420820	mickube@gmail.com		
704003	46342451	BHM autoškola s.r.o.	Břeclav, Sovadinova 564/7	Milan Sigmund	603208567	autoskola@bhm.cz		neaktivní
704005	62148958	Ing. Jana Radová	Břeclav, Svatoplukova 17	Ing. Jana Radová	602736241	j.radova@ar-autoskola.cz		neaktivní
704012	44996799	Adolf Svoboda	Lednice, Valtická 463	Adolf Svoboda	519340115	autoskola.lednice@o2active.cz		neaktivní

300RX01CM3H4



autoškolský
ombudsman



Europäische Fahrlehrer-Assoziation e.V.
Fédération Européenne Des Auto-Écoles
European Driving Schools Association
Driver Training For Life

Městský úřad Břeclav
"datovou zprávou"

Praha 11. 5. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů podávám tímto jménem našeho spolku žádost o poskytnutí informací, týkající se problematiky autoškol.

Žádám konkrétně o poskytnutí následujících informací:

1. Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškol v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Informaci prosím poskytněte formou seznamu (číselníku) autoškol s platnou registrací k provozování autoškol, a to alespoň s uvedením čísla autoškol (eTesty), obchodní firmy nebo jména a příjmení provozovatele autoškol, IČ, adresami jejich provozoven a informací o odpovědné osobě (jméno, telefonní a e-mailový kontakt, www stránky).

Např.:

IČ: 12345678, Autoškola 123, s.r.o., Horní náměstí 128, Nová Lhota, Jan Novák, 800 123 456, jan.novak@seznam.cz, www.autoskola123.cz

Požadované informace poskytněte prosím s platností k datu doručení této žádosti ve formátu EXCEL dle vzoru (viz List "Seznam autoškol" v tomto dokumentu).

2. Seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškol v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Žádám o informaci ve stejném rozsahu jako u otázky č. 1 s tím, že žádám, aby byly uvedeny pouze autoškol s platnou registrací, které v letech 2019 ani 2020 nerealizovaly žádnou zkoušku z pravidel provozu na pozemních komunikacích a zdravotní přípravy (PPV) skupiny B.

Informaci prosím poskytněte formou samostatné tabulky nebo rozlišením neaktivních autoškol v tabulce s výstupem k otázce č. 1.

Informace prosím zašlete datovou zprávou (ID datové schránky: u6a945f)
Předem děkuji za vyřízení žádosti.

předseda spolku

Městský úřad Břeclav - OSČ	
Č.j.: MUBR	57781/2020
Sp.zn.: MUBR-S	
Došlo dne:	13.05.2020
Počet příloh:	1
Ukládací znak:	
Zpracovatel:	MORC

ASOCIACE AUTOŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

Sídlo: Čajkovského 1289/1, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČ: 64936571

Bankovní spojení (Fio banka, a.s.): 24005066624/2010 IBAN CZ5920100000002400506624, BIC (SWIFT) FIOBCZPPXXX